
                                                    Zarządzenie Nr 126/12 
Wójta Gminy Imielno 

z dnia 31 grudnia 2012 roku 
 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Imielno na 2012 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 roku o finansach publicznych / Dz. U. Nr 157, poz.1240z późn. zm. / oraz § 11 
pkt.1 uchwały Nr X/73/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
W uchwale Nr X/73/12 Rady Gminy w Imielnie z dnia 31 stycznia 2012 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Imielno na 2012 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
 
 W załączniku Nr 2 do w/w uchwały 
 

Dz. Rozdz. 
 

§ Zmniejszenie Zwiększenie 

758 75818 4810 50.000,00  
400 40002 4260  4.000,00 
400 40002 4110  1.000,00 
710 71004 4300               2.000,00 
750 75023 4210  20.000,00 
754 75412 4210  10.000,00     
754 75412 4430  2.000,00 
754 75412 4700    1.000,00 
900 90015 4260  10.000,00 
750 75023 4300 13.500,00  
750 75023 4010  8.000,00 
750 75023 4110  2.000,00 
750 75023 4140  2.000,00 
750 75023 4350  500,00 
750 75022 3030  1.000,00 
750 75075 4300 3.000,00  
750 75075 4210  2.000,00 
750 75095 3030  1.000,00 
851 85154 4170 5.000,00  
851 85154 4300 5.000,00  
851 85154 4210  10.000,00 
801 80101 4110  1.000,00 
801 80101 4280 2.000,00  
801 80146 4410 1.000,00  
801 80148 4110  2.000,00 
801 80113 4110  1.000,00 



801 80113 4210  5.000,00 
801 80113 4270 5.000,00  
801 80113 4410 1.000,00  
801 80114 4110  2.000,00 
801 80114 4210  4.500,00 
801 80114 4300 6.500,00  
852 85212 4300  283,00 
852 85212 4410 283,00  
852 85219 4210  1090,00 
852 85219 4300  480,00 
852 85219 4430  630,00 
852 85228 3110 2.200,00  
853 85395 4217  677,99 
853 85395 4219  35,88 
853 85395 4307 677,99  
853 85395 4309 35,88  

Ogółem: 95.196,87 95.196,87 
 

§ 2 
 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 120/12 z dnia 30 listopada 2012 otrzymuje brzmienie 

określone załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


